D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Mini-Fruchtplunder-Mix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 7002)

Mini-Sessini Kirschtopfen

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, QUARK (17%), Palmfett, Sauerkirschen (7%), VOLLEI, Wasser,
WEIZENQUELLMEHL, Raps6l, WEIZENGLUTEN, modifizierte Starke, Glucose-
Fructosesirup, QUARKPULVER, Aprikosenpuree(Konzentrat), Maisstarke, Verdickungsmittel
(Cellulose, Xanthan), Sauerungsmittel Zitronensaure, HUHNEREIWEIRPULVER, Speisesalz,
Geliermittel Pektin

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE, SESAM

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




FF-Mini-Fru

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

plunder-Mix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 7002)

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, HASELNUSSE (12%), Wasser, Palmfett, QUARK, VOLLEI,
WEIZENQUELLMEHL, Rapsél, WEIZENGLUTEN, Glucose-Fructosesirup, Aroma, Dextrose,
QUARKPULVER, Aprikosenpiree(Konzentrat), SOJAMEHL, WEIZENQUELLSTARKE,
HUHNEREIWEIRPULVER, Speisesalz, Hefe, Geliermittel Pektin, Sduerungsmittel
Zitronensaure, Kakao, Gewlrze

Kann Spuren enthalten von: SESAM, andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Mini-Fruchtplunder-Mix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 7002)

Mini-Sessini Marille-Vanille

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Palmfett, QUARK, Marillen (7%), VOLLEI, MANDELN,
WEIZENQUELLMEHL, Raps6l, modifizierte Starke, WEIZENGLUTEN, Glucose-
Fructosesirup, SURMOLKENPULVER, QUARKPULVER, Aprikosenpiiree(Konzentrat),
Aroma, MAGERMILCHPULVER, Sauerungsmittel Zitronensaure, Farbstoff Carotin,
Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Speisesalz, Geliermittel Pektin, natiirliches Vanillearoma
(0,1%), Verdickungsmittel Natriumalginat, HUHNEREIWEIRPULVER

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, andere SCHALENFRUCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Konservierungsstoffe

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




